

FÖRNAMN	EFTERNAMN	DISTRIKT	EGET PÖRTE	SÄNG	HÅRT UND.	MIDDAG	FRUKOST	HUSVAGN/HUSBIL
Aymonn	Andersson	Blekinge	X					
Björn	Linersjö	Blekinge	X			X		
Leif	Sjögren	Blekinge		X		X		
Rolf	Anglert	Blekinge	X			X		
Mikael	Gustavsson	Skåne			X	X	X	
Lennart	Nilsson	Skåne			X	X	X	
Anders	Yngve	Skåne			X	X	X	
Anders	Carlsson	Skåne		X		X	X	
Benkt	Andersson	Skåne			X	X	X	
Bengt	Ståhl	Skåne				X		X
Kenneth	Lindborg	Skåne			X	X	X	
Tommy	Bengtsson	Skåne		X	X	X	X	
Hans	Larsson	Skåne		X	X	X	X	
Lars	Lindborg	Skåne		X	X	X	X	Xhos BS
Lars	Lindén	Skåne		X	X	X	X	
Håkan	Eriksson	Skåne			X	X	X	
Leif	Sandgren	Skåne			X	X	X	
Finn	Hultengren	Danmark			X	X	X	

HEJ och välkomna till gränsvandringen 2014-05-29—30!

Inte så många som jag hoppats på har anmält sig men vi kör ändå. Samling 14:30—14:45 i Ulvasjömåla, målet för första dagens vandring. Du som kommer E22 till Karlskrona svänger av på riksväg 28 mot Vetlanda vid "Karlskrona Angöring". Kör norrut till rondellen vid Rödeby södra infart, sväng av mot Rödeby centrum förbi kyrkan och följ vägen mot FLYERYD. Sväng vänster mot SLÄTAFly (röd/vit skärm hänger där) och kör genom Ulvasjömåla till P-platsen i fårahage alldeles söder om gränsen Blekinge-Småland. Här kör vi i "packade bilar" till starten i Kuvehall= målet förra året. Förhoppningsvis kan vi börja gå kl. 15:10 senast! När alla är klara, bad i Ulvasjön möjlig, åker vi via parkerade bilar i Kuvehall till förläggings- och samkvämslokalen i Hembygds. gården i Kristianopel (Eriksholm). För den som "kommit bort" gäller att ta sig till E22 i Fågelmara och köra mot Kalmar. Efter c:a 2 km sväng höger mot MILASTEN, öl/oljegrusbelagd väg till röd-vit skärm vid Bygdegården. Man kan med fördel bädda på övervåningen så kan vi äta middag vid 19-tiden och lyssna på Mikael Gustavsson och spana in hans fina bilder. Frukost vid 7-tiden den 30 maj. Husbilar/husvagnar kan ställas upp i anslutning till bygdegården.

Kostnaden är inte fastställd men kan bli totalt 250 kr/person. Middagen är lasagne och grötfrukost och matsäck/påfyllning av termos ingår. Då alla är klara kör vi till söndagens målplats och parkerar bilarna där. "Packade bilar" till Ulvasjömåla och fredagens strapatser kan inledas vid 9-snåret. Målgången beror på marschhastigheten!

Min e-postfunktion har pajat så jag skickar detta ned husruns dator till Bengt Ståhl, som vidarebefordrar. Vid ev. Oklarheter är min telefon igång: 0706413888.

Välkomna än en gång önskar Blekingekarlarerna gm talman Björn!